学術指導_様式
	様式番号
	件　名
	備　考

	様式第１号
	学術指導申込書
	委託者様
	→
	大阪市大

	様式第２号
	学術指導計画書
	指導担当者(役職員等)
	→
	研究科長

	様式第３号
	学術指導承認申請書
	研究科長
	→
	市大理事長

	様式第４号その１

	学術指導承認書
	市大理事長
	→
	研究科長

	様式第４号その２

	学術指導承認書
	市大理事長
	→
	委託者様

	様式第５号
	学術指導完了報告書
	指導担当者(役職員等)
	→
	市大理事長

	様式第６号
	学術指導完了報告書
	市大理事長
	→
	委託者様

	様式第７号
	学術指導変更申込書
	委託者様
	→
	大阪市大

様式第１号
学　術　指　導　申　込　書
令和　　年　　月　　日

公立大学法人大阪
理事長　　西澤　良記　殿

依頼者　住　所
氏　名

次のとおり、学術指導を実施したいので、大阪市立大学学術指導取扱規程第４条の規定により、下記のとおり申込みます。

記

１．指導題目

２．指導目的及び内容

３．学術指導担当者

４．実施場所

５．指導料（管理経費15%及び消費税を含む）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６．指導期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　１回あたり　　　時間

　　　　　　　　　　　　総指導時間　　　時間

７．その他
以上
様式第２号
令和　　年　　月　　日
学術指導計画書
指導担当者
研究科・職名
氏　　　　名
	１
	指導題目

	２
	指導期間

	～

	３
	指導時間
	　　　　　　　　　　　　回、１回あたり　　時間

	４
	指導目的及び内容

	５
	指導実施場所

	６
	使用機器等

	７
	指導料

	円(消費税込)

	内訳

	（管理経費）

	円(消費税込)

	８
	特記事項

様式第３号

学　術　指　導　承　認　申　請　書
　令和　　年　　月　　日
理　事　長　様
研究科長
下記の学術指導を受け入れたいので承認くださるよう申請します。

記
１ 指導題目名
２ 学術指導申込者

３ 指導目的及び内容
４ 指導担当者
５ その他

以上
様式第４号その１
学　術　指　導　承　認　書
令和○○年○月○○日
　○○研究科長　　　様
理　事　長
　令和○○年○月○○日付けで申請のありました学術指導の受入れについて、承認します。
記
１ 指導題目名
２ 学術指導申込者
３ 指導期間
４ 指導担当者
５ その他
以上
様式第４号その２
学　術　指　導　承　認　書
大市大研究第　号
令和○○年○月○○日
（学術指導申込者）　様

公立大学法人大阪
理 事 長　  西澤 良記
　令和○○年○月○○日付けで申請のあった学術指導について、下記のとおり承認します。
記
1　指導の題目
2　指導担当者　　　　　所属・職：

　　　　　　　　　　　 氏名：
3　指導期間及び指導時間　　　　令和○○年○月○日 ～ 令和○○年○月○○日
4　学術指導の条件
・大阪市立大学学術指導規程及びその他関係法令等を遵守すること。
・学術指導は別添の学術指導計画書に基づき実施すること。
以上
注）学術指導の条件は、当該学術指導に応じて適宜付すること。
様式第５号
学　術　指　導　完　了　報　告　書
令和○○年　○○月○○日
理事長　様
学術指導担当者
所　　属
職・氏名
このたび、学術指導が完了しましたので、大阪市立大学学術指導規程第１１条の規定により下記のとおり報告します。
記
１　指導の題目
２　指導期間
令和○○年　○月　○日～令和○○年　○月○○日
３　指導の成果の概要
下記の成果が得られました。
(1)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
様式第６号
学　術　指　導　完　了　報　告　書
令和○○年○○月○○日

（申請者）
　様
公立大学法人大阪
理　事　長　　　　　西澤　良記
令和○○年○○月○○日付け大市大研究第　　　号で承諾した学術指導が完了しましたので、下記により報告します。
記

１　指導の題目
２　指導期間
令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日
以上
様式第７号

学　術　指　導　変　更　申　込　書
平成　　年　　月　　日
公立大学法人大阪
理事長　　西澤　良記　殿

依頼者　住　所

氏　名

令和○○年○○月○○日付け契約の下記の題目に係る学術指導について、大阪市立大学学術指導取扱規程第９条の規定により、下記のとおり変更を申込みます。

記

１．指導題目

２．変更理由
３．指導目的及び内容

４．学術指導担当者

５．実施場所

６．指導料（管理経費15%及び消費税を含む）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

７．指導期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　１回あたり　　　時間

　　　　　　　　　　　　総指導時間　　　時間

８．その他
以上